
KNABlik_260109; Likumprojekts “Grozījumi Saeimas kārtības rullī” 
 

Likumprojekts 

Grozījumi Saeimas kārtības rullī 
 
 Izdarīt Saeimas kārtības rullī (Latvijas Republikas Saeimas un Ministru 
Kabineta Ziņotājs, 1994, 17., 24.nr.; 1995, 10., 24.nr.; 1996, 13., 22.nr.; 1997, 
12., 21.nr.; 1998, 22.nr.; 2000, 2.nr.; 2001, 5., 10.nr.; 2002, 12., 22.nr.; 2004, 
23.nr.; 2005, 14.nr.; 2006, 8., 14., 24.nr., 2007, 3.nr., 2008, nr.13) šādus 
grozījumus: 
 1. Papildināt 95.panta otro daļu pēc vārda „priekšlikumi” ar vārdiem „to 
pamatojums un informācija par notikušajām konsultācijām ar fiziskām vai 
privāto tiesību juridiskām personām”. 

2. Papildināt 117.panta pirmo daļu pēc vārdiem „patstāvīgais 
priekšlikums” ar vārdiem „tā pamatojums un informācija par notikušajām 
konsultācijām ar fiziskām vai privāto tiesību juridiskām personām”. 

3. Papildināt 163.panta pirmo daļu pēc vārdiem „pēc komisijas sēdes” ar 
vārdiem „un piecu dienu laikā ievietotam Saeimas mājas lapā”. 

4. Izteikt 163.panta otrās daļas 8.punktu šādā redakcijā: 
„8) pieņemtos lēmumus un to pamatojumu;” 
 5. Papildināt 163.panta otro daļu ar 9.punktu šādā redakcijā: 
„9) balsošanas rezultātus, lēmumu pieņemšanas un noraidīšanas iemeslus.” 


	Likumprojekts

